宮臨技 第 226号

2022年 10月 19日

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

会長  藤巻 慎一

第 53回みやぎ医学検査学会

学会長  鈴木 里香

（公印省略）

第 53回みやぎ医学検査学会開催のご案内

謹啓

時下、会員の皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当会の活動に

格別のご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、第 53回みやぎ医学検査学会を開催するに当たり、ご挨拶を申し上げます。

学会長は私こと、みやぎ県南中核病院 検査部の鈴木 里香が担当致します。

新型コロナウイルス感染者数は減少傾向が続いておりますが、医療の現場では、感染対策

や日常業務において、まだまだ気の抜けない日々が続いています。そのような状況の中、

本年度も昨年度に引き続きWeb研修会の形式にてみやぎ医学検査学会を開催することと致

しました。

会期は 2023年 2月 11日（土）、Zoomウェビナーを使用した Web 方式にて行います。

学会テーマは 「ホントは楽しい♡正しい臨床検査」とし、一般演題・教育シンポジウム・

特別講演等を予定しております。詳細は追ってご案内を致します。

不慣れではございますが、鋭意努力し準備に邁進してまいりますので、皆様の積極的な

ご参加とご協力をよろしくお願いいたします。

謹白

記

学会開催日 ： 2023年 2月 11日（土）

会 場   ： Zoomウェビナーを使用したWeb開催

演題募集期間： 2022年 11月 1日（火）～ 12月 2日（金）

以上